时事·广告4 2 0 2 0 年 4 月 2 2 日 星期三

承印：皖西日报社印务有限公司

由我司开发建设的
振兴国御府项目，根据
六安市规划设计研究院
有限公司出具的《日照
分析计算报告书》，基地
内14号楼住宅建筑有1户
不满足大寒日3小时日

照要求，具体情况如下：
14号楼东单元一层

东户(1户)日照时间大寒
日2小时以上，不满足大
寒日3小时。

上述房源不符合国
家明文规定的日照标
准，我公司在定价时已
做特殊调价，望知悉。

特此公告
安徽高地置业有限公司

房辉：
本院受理原告安徽六安市

宇航房地产开发有限公司诉被
告房辉房屋买卖合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知
书、合议庭组成人员通知书及
开庭传票。原告起诉要求解除

双方签订的南河广场综合楼7

层726号《商品房买卖合同(预
售)》。自本公告发出之日起经
过60日即视为送达。提出答辩
状和举证的期限分别为公告期
满后的15日和30日内，本案定
于举证期满后第3日上午9时
(遇法定节假日顺延)在本院第
三审判庭公开开庭审理，逾期
将依法缺席审理。
六安市裕安区人民法院

卫平翠：
本院受理原告安徽六安市宇

航房地产开发有限公司诉被告卫
平翠房屋买卖合同纠纷一案，现依
法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、合议庭组成
人员通知书及开庭传票。原告起诉

要求解除双方签订的南河广场综
合楼5层526号《商品房买卖合同
(预售)》。自本公告发出之日起经
过60日即视为送达。提出答辩状和
举证的期限分别为公告期满后的
15日和30日内，本案定于举证期满
后第3日上午9时(遇法定节假日顺
延)在本院第三审判庭公开开庭审
理，逾期将依法缺席审理。

六安市裕安区人民法院

本院审理安徽省六
安市永 联 服饰有 限 公
司、六安市永安工贸有
限公司破产还债一案，
已完成破产财产的分配
工作，破产财产已分配

完毕。安徽省六安市永
联服饰有限公司、六安
市永安工贸有限公司管
理人提请本院依法终结
本案破产程序。本院于
2 0 2 0 年 0 4 月 1 6 日 以
(2017)皖1502破1号之六
民事裁定，依法栽定终
结破产程序，未得到清
偿的债权不再清偿。
六安市金安区人民法院

公 告公 告公 告公 告

因安徽兴茂置业有限公司在
办理牛丰(126-101)、陈阳(162-
205)、叶明泉(165-301)、贾功
勋(191-102)、冯继璋(239-101)

预告抵押转抵押登记时，在交接
资料时上述房屋预告登记证明遗
失，经金安区不动产登记中心核
实，现对牛丰、陈阳、叶明泉、
贾功勋、冯继璋位于兴茂·悠然

南山126栋-101室、162栋-205

室、165栋-301室、191栋-102

室、239栋-101室《房屋预告登
记 证 明 》 ( 证 号 分 别 为 :
2 0 1 2 0 5 2 7 2、 2 0 1 2 0 5 4 2 3、
2 0 1 3 0 6 1 7 8 、 2 0 1 3 0 7 5 7 9 、
201408795)宣布作废。自公告之
日起，15个工作日内无异议的，
我中心将依法定程序予以办理转
本抵押登记手续，如有异议，请
于公告期内向我中心反映，联系
电话:0564-5155573。
六安市金安区不产登记中心

公 告
经梁平(34240119690612222X)遗失

申请，现对梁平拥有原房屋坐落于六安
市地委大院，《房屋确权证书》(证书号
为:201619690612222X)，现公告作废，
自公告之日起， 1 5个工作日内无异议
的，我中心将依法予以补发房屋确权证
书，如有异议，请于公告期内向我中心
反映，联系电话:0564-5155573。

六安市金安区不产登记中心

公 告

（上接一版）

谋划：如椽大笔细描绘
人类是逐水而居，城市是因水而兴，水是一座城市的

重要承载。对于生活在六安这座城市里的人们而言，最
直接的感受是，不仅家门口的公园、绿地变多了，大大小
小的湖泊、河流也在悄悄地发生着变化。这种变化源于
水生态的改变。

为进一步强化治理保护，建设幸福河湖，今年以来，
市水利局克服疫情影响，高质量谋划了一系列水利“兴
水生态”项目建设。

《防汛抗旱水利提升工程实施方案》项目落实。去年
底国家六部委印发了《防汛抗旱水利提升工程实施方
案》，我市境内项目总投资126 . 8亿元，占安徽省境内总
投资的17%。杭埠河治理工程全部投资20亿元纳入国家
盘子(涉及我市15亿元)，我市被列为全国100个重点排水
防涝城市之一。目前省水利厅正在确定实施方案中中小
河流治理项目清单，全省计划总投资126亿元，我市初步
争取落实15个项目12 . 7亿元，争取项目数和投资额均居
省辖市第一。

抢抓国家政策窗口期谋划的重点项目。针对当前国
家加大水利投入利好形势，结合抗旱保供水需求，重点
谋划了我市8个水利重点项目，分别是江淮分水岭节水
型智慧灌区建设、淠河六安城区段防洪综合治理工程、
史河金寨叶集城区防洪提升工程、巢湖闸上六安片区排
涝工程、六安市城区水系综合治理工程、六安市城市防
洪排涝工程、六安市响洪甸水库与梅山水库连通工程和
临淮岗枢纽综合利用工程，工程总投资118 . 85亿元。

农村水系综合治理试点项目。力争2021年底前有一
个县区列入国家实施的农村水系综合治理试点。每个试
点县区投资10亿元左右，其中国家投资3亿元左右。

匠心：精雕细琢出精品
微雨众卉新，春风杨柳绿。行驶在淮河大堤的堤顶路

上，北边是千里淮河，舳舻千里，银鳞闪光，南边是一排
民居，孩童嬉戏，好一幅恬静优美的画卷。

为让母亲河恢复往昔温柔，让世代居住于此的百姓
幸福生活，我市积极推进治淮工程，包括淮河干流王家
坝-临淮岗段行洪区调整及河道整治、淮河流域重要行
蓄洪区建设、安徽省沿淮行蓄洪区等其它洼地治理、淮
河中游综合治理、霍邱临新保庄圩、淮河行蓄洪区居民
迁建、淮干临王段一般堤防加固和淠河治理等8个项目，
工程总投资约187亿元。淮河行蓄洪区居民迁建工程今年
省级以上投资计划8 . 33亿元，计划安置8941户28168

人，其中霍邱县安置7022户22154人、裕安区安置1919户
6014人，年底前完成投资计划90%以上；淮干临王段一般
堤防加固工程已完成主体工程，10月底前完成竣工验收。

其实不止淮河(治淮)项目，按照扩投资重大项目“精
选择、重开工、促竣工”行动方案的要求，我市精选项目、
争取政府和社会投资，精准发力、认真分析研究协调项
目推进。市水利局密切关注国家、部省投资方向，盯紧疫
情后国家投资窗口期政策导向，加强项目谋划储备，将
谋划的水利工程精雕细琢，争取全部纳入省级、国家盘
子，争取更多国家投资水利项目落地见效。

“我们在积极争取国家投资的同时动员全社会都来
关注支持水利、建设水利，积极争取政府专项债、社会资
本、银行贷款等进入水利建设领域，弥补地方财政投入
不足的短板，提升水利建设规模和水平。”市水利局副局
长钟庆华向记者介绍，针对当前制约重点水利工程的基
本农田、生态红线和环评等问题，市水利局进一步加强
与自然资源、生态环境等部门对接和沟通，及时研究最
新政策程序，积极争取国家、省直相关部门对大别山革
命老区建设的支持，合力破解难题、推动项目专题报批。
按照重大工作部署和制定的项目清单，进一步梳理“精
重促”项目库，专班跟踪调度，以旬保月、以月保季、以季
保年，加快推进重大水利工程前期工作和在建项目建设
进度，确保全面完成年度目标任务。

开 启 兴 水 之 梦 新 航 程

“开门”调解 “上门”化解
（上接一版）

平安建设的重点在基层、关键在基
础，近年来，金寨县委、县政府坚持从实际
出发，因地制宜，实行一乡一策，将原来分
散设立的综治维稳中心、信访接待中心、
司法调解中心等3个中心，采取“三合一”
方式，全部整合到新组建的综治中心，搭

建“实战”工作平台，全县23个乡镇和1个
经济开发区，全部完成了综治中心“三合
一”建设。

金寨县委政法委副书记李鸿新说：
“按照‘六有四统一’，也就是有机构办事、
有人员干事、有场所议事、有经费做事、有
设施办事、有制度理事，统一制作标牌、统

一工作职责、统一组成人员、统一津贴待
遇的标准，集约资源、集中人员、集体办
公，着力从硬件上完善乡镇综合服务平
台，各村(社区)也都成立综治中心。此外，
还充实了镇综治协管员、村(社区)综治协
理员、人民调解员队伍，制订了相应的考
核奖惩办法，极大地激励了工作人员特别
是聘用人员的工作积极性和责任心，通过
创新机制，将人员、职责、管理、考核等4项
内容与‘实战’工作平台紧密结合，做到了
问题解决在一线，矛盾化解在一线，工作
推进在一线，感情融洽在一线。”

4月，行走在湘西北的张家界密林深
处，时而可见清水潺潺，让人宁静凉爽。这
里是张家界大鲵国家级自然保护区的所
在地。

珍稀两栖动物大鲵又名“娃娃鱼”，是
几乎与恐龙同时代的“地球纪念物”和珍
贵“活化石”。张家界山奇水异、洞幽林密，
是中国大鲵主要的原产地之一。珙桐、云
豹等大量国家重点保护野生动植物也在
此繁衍生息。1996年，涵盖张家界76 . 5%

水域面积的大鲵保护区，成为我国首个国
家级大鲵自然保护区。

然而，一直以来由于大量水电开发等
原因，2017年大鲵的天然出苗点已比保护
区成立之初大幅减少。

当地居民告诉记者，为解决无电缺
电、防洪灌溉等民生问题，保护区内过去
开发建设了一批水电项目。作为保护区内
最具标志意义的物种，大鲵栖息地不断缩
小，形成“孤岛化”的生存分布。

“一定要把大鲵这个珍稀物种保护
好！”湖南省委政府主要领导同志在张家

界调研检查大鲵保护区生态环境问题整
改工作时指出，要拿出壮士断腕的决心和
勇气，主动担当作为，变“要我改”为“我要
改”。

根据湖南省、张家界市的排查，涉及
大鲵自然保护区的水电项目共有88个。
目前确定除具有防洪、灌溉、饮用水源等
重大民生功能的两个电站保留外，其余
86个水电站实行关停退出。

时间紧、任务重，在拆除水电站的过
程中面临思想统一、企业退出、人员安置
等一系列复杂难题。湖南省环保、水利、林
业、发改、财政、电力、能源等部门多次到
现场调研，张家界市成立党政负责人挂帅
的水电站整改工作领导小组，并安排4名
市级领导联系区县督察督办整改工作。

打铁必须自身硬。面对部分水电站背
后盘根错节的关系网、利益链，张家界集
中排查公职人员违规参股入股、虚假报账
等违纪违法行为。

开展整治工作以来，张家界对47家私
营和集体电站的股东情况进行了清理，发

现公职人员违规入股线索208条；对17个
违规审批的水电站进行清理，4 1人被追
责；对整治工作不力的7个单位、11名工作
人员进行约谈。

截至2019年底，湖南已完成———
86个关停退出水电站全部停止发电；
需拆除的只具备纯发电功能的水电

站大坝大部分已拆到位；
所有水电站生态基流、增殖放流等生

态修复措施整改到位……
清风回荡在山谷间，站在已拆除发电

机和变电设施的八斗溪电站前，原八斗溪
水轮泵电站站长周如林眼前青山相连、水
流清澈。

“我在这里工作了大半辈子，现在看
着环境变好，我完全释然了。”周如林说，
他和同事们现在都已经到了新的岗位。

大鲵保护区水电清理工作还在继续。
“我们已经做好了啃硬骨头的准备，

必将全力以赴，实现污染消除、生态恢复、
群众满意的目标。”湖南省生态环境厅厅
长邓立佳说。 新华社长沙4月21日电

啃硬骨头，治生态之患
——— 湖南张家界大鲵保护区生态环境整治见闻

新华社记者 史卫燕 阮周围

	04-PDF 版面